Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

COMUNICADO

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Ibitinga, na forma da Lei, faz saber a todos quantos o presente
Edital virem ou conhecimento tiverem e interessar possa, que está
em tramitação na Casa o PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 131/2024 –
que estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Ibitinga para o
exercício financeiro do ano de 2025, e dá outras providências.

O  arquivo  com o  teor  do  Projeto  pode  ser  acessado
junto ao site da Câmara www.ibitinga.sp.leg.br, à disposição de todos
para análise ou consultado presencialmente junto a sede do Poder
Legislativo.

As dúvidas sobre o projeto poderão ser tiradas através
do  whatsapp  da  Casa  (16)  3352-7840  e  do  e-mail  oficial
informacao@camaraibitinga.sp.gov.br, bem como de forma presencial.

O  Projeto  poderá  receber  emendas  pelos  Senhores
Vereadores e sugestões pela população, com protocolo até 18h00 do
dia 14 de novembro de 2024.

É expedido o presente comunicado, que será publicado
e afixado na forma da Lei.

Ibitinga, 2 de outubro de 2024.

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2024-10-04T01:04:03+0000